
Qubo a Fiorino



Řešení na míru/ Riešenie na mieru

2

* SADA PRO ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU 

* SADA NA ZAISTENIE NÁKLADU

Fiorino
č. 71805699

STŘEŠNÍ NOSIČ NÁKLADU  

Z lakované oceli
včetně nakládací rolny 
Nosnost 80 kg.

STREŠNÝ NOSIČ NÁKLADU  

Z lakovanej ocele
vrátane nakladacej rolne 
Nosnosť 80 kg.

Fiorino
č. 50902497



       Řešení na míru/ Riešenie na mieru

3

* Fotografie není v katalogu k dispozici.
* Fotografia nie je v katalógu k dispozícii.

SADA 3 PŘÍČNÝCH STŘEŠNÍCH 
NOSNÍKŮ   
Z oceli.
Nosnost 90 kg.

SADA 3 PRIEČNYCH STREŠNÝCH 
NOSNÍKOV   
Z ocele.
Nosnosť 90 kg.

Fiorino
č. 50902498

SNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Hmotnost přívěsu do 1300 kg.

SNÍMATEĽNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE
Hmotnosť prívesu do 1300 kg.
č. 50901935

* NESNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
 Profesionální.
Hmotnost přívěsu do 1300 kg.

* NESNÍMATEĽNÉ ŤAŽNÉ 
ZARIADENIE
 Profesionálne.
Hmotnosť prívesu do 1300 kg.

č. 50901968

* PROPOJOVACÍ KABELY TAŽNÉHO 
ZAŘÍZENÍ

* PREPOJOVACIE KÁBLE ŤAŽNÉHO 
ZARIADENIA
7 pólů/7 pólov
č. 1358655080

13 pólů/13 pólov
č. 1358656080

7/13 pólů/7/13 pólov
č. 1358653080

7+7 pólů/7+7 pólov
č. 1358657080



Pořádek ve voze/ Poriadok vo vozidle  

4

OBLOŽENÍ PRAHŮ  
OBLOŽENIE PRAHOV

Qubo
č. 50902358

SADA VELUROVÝCH KOBERCŮ 
(3 díly: 2 přední + 1 zadní)
S výšivkami na obou stranách.

SADA VELÚROVÝCH KOBERČEKOV  
(3 diely: 2 predné + 1 zadný)
S výšivkami na oboch stranách.
  
Qubo
č. 50902361

SADA RÁMEČKŮ REPRODUKTORŮ VE 
DVEŘÍCH  

SADA RÁMČEKOV REPRODUKTOROV 
VO DVERÁCH

Qubo
 č. 50902357

SADA BOČNÍCH VÝSTUPŮ 
VENTILACE  

SADA BOČNÝCH VÝSTUPOV 
VENTILÁCIE

Qubo
 č. 50902359

SADA 4 RÁMEČKŮ 
VYSOKOTÓNOVÝCH 
REPRODUKTORŮ NA SLOUPKY DVEŘÍ 

SADA 4 RÁMČEKOV 
VYSOKOTÓNOVÝCH 
REPRODUKTOROV NA STĹPIKY DVERÍ

Qubo
 č. 50902356



Pořádek ve voze/ Poriadok vo vozidle

5

DRŽÁK iPODU A MOBILNÍHO 
TELEFONU 

DRŽIAK iPODU A MOBILNÉHO 
TELEFÓNU

Qubo
č. 50901703

* KABEL PRO iPOD
Pro vozidla nevybavená 
Blue&Me  .

* KÁBEL PRE iPOD
Pre vozidlá nevybavené  
Blue&Me  .

č. 50901536

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU  

OSVIEŽOVAČ VZDUCHU

Qubo
č. 50902244

BALENÍ NÁHRADNÍ NÁPLNĚ

BALENIE NÁHRADNEJ NÁPLNE

VŮNĚ 1/ VÔŇA 1
č. 50902266

VŮNĚ 2/ VÔŇA 2 
č. 50902267

VŮNĚ 3/ VÔŇA 3
č. 50902268

* Fotografie není v katalogu k dispozici.
* Fotografia nie je v katalógu k dispozícii.

TM

TM



Pořádek ve voze/ Poriadok vo vozidle  

6

SADA PŘEDNÍCH GUMOVÝCH 
KOBERCŮ

SADA PREDNÝCH GUMOVÝCH 
KOBERČEKOV

Fiorino
č. 50901919

* SADA PŘEDNÍCH VELUROVÝCH 
KOBERCŮ

* SADA PREDNÝCH VELÚROVÝCH 
KOBERČEKOV 

Fiorino
č. 50901921

* SADA PŘEDNÍCH A ZADNÍCH 
VELUROVÝCH KOBERCŮ 

* SADA PREDNÝCH A ZADNÝCH 
VELÚROVÝCH KOBERČEKOV 

Fiorino
č. 50901923

SÍTĚ NA PANEL PŘEDNÍCH DVEŘÍ

SIETE NA PANEL PREDNÝCH DVERÍ

Fiorino
č. 50901896



Pořádek ve voze/ Poriadok vo vozidle

7

POTAHY PŘEDNÍCH SEDADEL
2 díly.

POŤAHY PREDNÝCH SEDADIEL
2 diely.

č. 50901918

PEVNÁ DĚLICÍ MŘÍŽKA PRO PSY

PEVNÁ DELIACA MRIEŽKA PRE PSOV

č. 50902150

POLOTUHÉ OBLOŽENÍ PODLAHY 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

POLOTUHÉ OBLOŽENIE PODLAHY 
BATOŽINOVÉHO PRIESTORU

č. 50901927

SÍŤ PRO UPOUTÁNÍ ZAVAZADEL 
K PODLAZE ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

SIEŤ NA PRIPÚTANIE BATOŽINY 
K PODLAHE BATOŽINOVÉHO 
PRIESTORU

č. 50902151

* Fotografie není v katalogu k dispozici.
* Fotografia nie je v katalógu k dispozícii.



Volný čas/ Voľný čas

8

NOSIČ KÁNOE

NOSIČ KÁNOE

Qubo
č. 71805326

NOSIČ SURFOVÉHO PRKNA  
K použití ve spojení s příčnými 
nosníky 50902133.

NOSIČ SURFOVEJ DOSKY  
Na použitie v spojení s priečnymi 
nosníkmi 50902133.

Qubo
č. 50900822

NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA PŘÍČNÉ 
NOSNÍKY   
K použití ve spojení s příčnými 
nosníky 50902133.

NOSIČ BICYKLA NA PRIEČNE 
NOSNÍKY
Na použitie v spojení s priečnymi 
nosníkmi 50902133.
Qubo
č. 71805771

* NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ   

* NOSIČ BICYKLA NA ŤAŽNÉ 
ZARIADENIE
Qubo
č. 50900889



Volný čas/ Voľný čas

9

PŘEDNÍ DEFLEKTORY 

PREDNÉ DEFLEKTORY

 č. 50901915

SADA 2 PŘÍČNÝCH STŘEŠNÍCH 
NOSNÍKŮ NA STŘEŠNÍ LIŽINY  

SADA 2 PRIEČNYCH STREŠNÝCH 
NOSNÍKOV NA STREŠNÉ LIŠTY
Qubo
č. 50902133

SUMMER BOX
Střešní box ideální pro letní 
dovolené. Vyroben z tmavě šedého 
ABS tloušťky 4,5 mm. 
Rozměry: 160 x 80 x 40 cm
Objem: 360 l.

SUMMER BOX
Strešný box ideálny pre letné 
dovolenky. Vyrobený z tmavo 
šedého ABS s hrúbkou 4,5 mm. 
Rozmery: 160 x 80 x 40 cm
Objem: 360 l.

Qubo
č. 71805131

NOSIČ NA 4 PÁRY LYŽÍ  

K použití ve spojení s 71803196 
a s příčnými nosníky 50902133.
 
NOSIČ NA 4 PÁRY LYŽÍ  
Na použitie v spojení s 71803196 
a s priečnymi nosníkmi 50902133.

Qubo
č. 71803106

ADAPTÉR PRO NOSIČ 
4 PÁRŮ LYŽÍ  

ADAPTÉR PRE NOSIČ 
4 PÁROV LYŽÍ  

č. 71803196

NOSIČ NA 3 PÁRY LYŽÍ  

K použití ve spojení s 71803195 
a s příčnými nosníky 50902133.

NOSIČ NA 3 PÁRY LYŽÍ  
Na použitie v spojení s 71803195 
a s priečnymi nosníkmi 50902133. 

Qubo
č. 71803100

ADAPTÉR PRO NOSIČ 
3 PÁRŮ LYŽÍ  

ADAPTÉR PRE NOSIČ 
3 PÁROV LYŽÍ  
 
č. 71803195

* Fotografie není v katalogu k dispozici.
* Fotografia nie je v katalógu k dispozícii.



Bezpečnost/ Bezpečnosť

10

ALARM S PROSTOROVOU OCHRANOU

Modulární alarm ovládaný originálním rádiovým dálkovým ovladačem 
vozidla. Je kompletně integrovaný v elektronice vozu. Poskytuje 
obvodovou ochranu (dveře, kapota motoru, dveře zavazadlového 
prostoru) a vypínatelnou prostorovou ochranu interiéru. Včetně 
inteligentní sirény s nezávislým napájením. Nouzová deaktivace 
prostřednictvím Fiat CODE. Instalace typu WFS.
Pro verze s originálním dálkovým ovladačem.

ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT
Zadní parkovací asistent, se 4 lakovatelnými snímači umístěnými 
v nárazníku. Akustickými signály upozorňuje na přibližování vozu 
k překážce. Vyřazení systému z činnosti prostřednictvím funkce tažného 
zařízení.

ZADNÝ PARKOVACÍ ASISTENT
Zadný parkovací asistent, so 4 lakovateľnými snímačmi umiestnenými 
v nárazníku. Akustickými signálmi upozorňuje na približovanie vozidla 
k prekážke. Vyradenie systému z činnosti prostredníctvom funkcie 
ťažného zariadenia.

č. 71803466 

SADA CAR CARE 

č. 71803242

ALARM S PRIESTOROVOU OCHRANOU

Modulárny alarm ovládaný originálnym rádiovým diaľkovým ovládačom 
vozidla. Je kompletne integrovaný v elektronike vozidla. Poskytuje 
obvodovú ochranu (dvere, kapota motora, dvere batožinového 
priestoru) a vypínateľnú priestorovú ochranu interiéru. Vrátane 
inteligentnej sirény s nezávislým napájaním. Núdzová deaktivácia 
prostredníctvom Fiat CODE. Inštalácia typu WFS.
Pre verzie s originálnym diaľkovým ovládačom.

č. 50901816



                        Bezpečnost/ Bezpečnosť

11

SADA HANDSFREE BLUETOOTH® S LCD DISPLEJEM 

Umožňuje zobrazování informací Vašeho mobilního telefonu na LCD 

displeji a realizovat telefonní hovory prostřednictvím audiosystému 

vozidla.

SADA HANDSFREE BLUETOOTH® S LCD DISPLEJOM 

Umožňuje zobrazovanie informácií Vášho mobilného telefónu na LCD 

displeji a realizovať telefónne hovory prostredníctvom audiosystému 

vozidla.

č. 71805111

* SADA HANDSFREE BLUETOOTH® 

Bezdrátový systém handsfree pro mobilní telefony s technologií 

Bluetooth®. Umožňuje realizovat telefonní hovory prostřednictvím 

audiosystému vozidla, bez použití sluchátek a bez mobilního telefonu 

v ruce.

* SADA HANDSFREE BLUETOOTH® 

Bezdrôtový systém handsfree pre mobilné telefóny s technológiou 

Bluetooth®. Umožňuje realizovať telefónne hovory prostredníctvom 

audiosystému vozidla, bez použitia slúchadiel a bez mobilného telefónu 

v ruke.

č. 50901459

* KRYCÍ PLACHTA NA VŮZ/KRYCIA PLACHTA NA VOZIDLO

Qubo

č. 50901997

* NÁHRADNÍ ŽÁROVKY/NÁHRADNÉ ŽIAROVKY

č. 50901818

* BEZPEČNOSTNÍ SADA

Obsahuje malý výstražný trojúhelník, reflexní vestu, rukavice, svítilnu 

a sadu žárovek.

* BEZPEČNOSTNÁ SADA

Obsahuje malý výstražný trojuholník, reflexnú vestu, rukavice, svietidlo 

a sadu žiaroviek.

č. 71804103

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX 
Pro děti s hmotností 9 až 18 kg.
Pro vozidla s ukotvením Isofix.

Pre deti s hmotnosťou 9 až 18 kg.
Pre vozidlá s ukotvením Isofix.

č. 71803161

DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR
Pro děti s  hmotností 15 až 36 kg.

Pre deti s  hmotnosťou 15 až 36 kg.

č. 71805371

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE
Pro děti s hmotností 0 až 13 kg.

Pre deti s hmotnosťou 0 až 13 kg.

č. 71805362

* Fotografie není v katalogu k dispozici.
* Fotografia nie je v katalógu k dispozícii.



Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají informativní charakter.
Výrobce si vyhrazuje právo provádět kdykoliv bez předchozího ohlášení jakékoliv změny 
konstrukčního nebo obchodního charakteru.
Fiat Aumobiles SpA Parts & Services L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Ilustrácie a popisy v tomto katalógu majú informatívny charakter.
Výrobca si vyhradzuje právo vykonávať kedykoľvek bez predchádzajúceho ohlásenia 
akékoľvek  zmeny konštrukčného alebo obchodného charakteru.
Fiat Aumobiles SpA Parts & Services L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO) 

Tisk/Tlač: Culi Press

Razítko dealera
Pečiatka dealera

www.fiat.cz
www.fiat.sk


